[image: image1.png]

ГЛАВА
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.03.2011№  32
PAGE

	Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа Отрадный Самарской области

         Во     исполнение   Федерального    закона    от     25.12.2008     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Правительства Самарской области от 08.07.2009 № 329 «Об утверждении областной целевой программы «Противодействие коррупции в Самарской области» на 2010-2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории городского округа Отрадный Самарской области.
2. Разместить настоящее постановление  на официальных сайтах Думы и Администрации городского округа в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный

Самарской области                                                                               Н.М.Вишнякова
PAGE

[image: image1.png]